
   

De får Region Kronobergs kulturpriser 2024 
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Region Kronoberg delar 2024 ut tre kulturpriser: Årets kulturpris, Årets 

entreprenör inom kulturområdet samt Årets bubblare. Nu är det klart 

vilka de tre pristagarna blir. 
 

 

Två av de tre pristagarna: Göran Nikolausson och Hampus Persson. Saknas gör 

Anna Ting Möller.  

En prisgrupp har enats om de tre pristagarna och på fredagen fattade 

kulturnämnden i Region Kronoberg det formella beslutet att utse följande 

personer: 

• Årets kulturpris – Göran Nikolausson  

• Årets entreprenör inom kulturområdet – Hampus Persson  

• Årets bubblare – Anna Ting Möller  
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För att vaska fram de tre pristagarna har det skett via en öppen 

nominering  på Region Kronobergs hemsida under augusti och september. 

Sedan har prisgruppen nagelfarit dessa samt sina egna förslag och gjort 

övervägningar och haft överläggningar. Medlemmarna i prisgruppen har varit 

eniga i sina beslut. 

Motivering 

Göran Nikolausson, årets kulturpris: 

”Med sitt projekt Make musik matter, som utgår från en stark övertygelse om 

musikens betydelse för välmående och identitetsutveckling hos unga, har 

Göran Nikolausson skapat en verksamhet som kombinerar musik med 

psykiskt välmående. Han driver bland annat Stories for a better day där han 

tillsammans med Tim Bergling foundation skapat lektioner till hela Sveriges 

skolklasser där eleverna får arbeta med Aviicis beats samtidigt som de har 

projektarbeten kring sitt mående. Hans senaste initiativ är ett projekt, kallat 

Make your passion your profession, där ungdomar i ibland annat Araby i 

Växjö, får hjälp att göra karriär av sitt musikskapande. Göran är en eldsjäl 

som vigt sitt liv åt musik och arbete med barn och ungdomar.” 

Hampus Persson, årets entreprenör inom kulturområdet: 

”Under mer än ett decennium av kulturgärningar har Hampus Persson 

outtröttligt jobbat för att berika Växjös kulturliv. Genom sitt arbete med platser 

så som Folkets Bio, Hofs Lifs, Kafe de luxe, och nu senast nystartade Mono, 

har Hampus Persson synliggjort, musik, konst, film, och skapat event och 

mötesplatser för den breda allmänheten.”  

Anna Ting Möller, årets bubblare: 

”Anna Ting Möller är i början av sin konstnärliga bana men har redan haft 

uppmärksammade utställningar i Sverige, Finland och USA. Hon utmanar 

konstens gränser genom att experimentera med oväntade material och 

tekniker. I sitt senaste videoverk bearbetar hon sin uppväxt i Växjö som 

adopterad från Kina.” 



Om priserna 

Årets kulturpris 

Region Kronobergs kulturpris ska hedra personer som genom sin verksamhet 

gjort en betydelsefull kulturell insats i Kronobergs län. 

Priset består av ett konstverk eller konsthantverk som pristagaren själv får 

välja till ett värde av 10 000 kr. 

Årets entreprenör inom kulturområdet 

Kreativ entreprenör delas ut till en entreprenör som på ett betydelsefullt sätt 

bidragit till att skapa ett kreativt klimat och främjat kreativa mötesplatser i 

Kronobergs län. Det kan till exempel gälla företag, ideella organisationer eller 

andra aktörer. 

Priset består av ett konstverk eller konsthantverk som pristagaren själv får 

välja till ett värde av 10 000 kr. 

Årets bubblare 

Bubblare ska gå till en aktör som just inlett en spännande utveckling, gärna 

med fokus på sektoröverskridande samarbete. 

Priset är ett vandringspris i form av ett glaskonstverk från Transjö Hytta i 

Kosta. 

Not: tyvärr saknas foto på Anna Ting Möller. 
    

 


